
ZARZĄDZENIE NR 87/21 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Wysokie Mazowieckie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. 
z 2021r., poz. 1372 i 1834), art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1899 i 815) oraz § 4 ust. 1 Uchwały Nr 72/XII/15 z dnia 6 listopada 2015 roku Rady 
Gminy Wysokie Mazowieckie w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Wysokie Mazowieckie oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego z dnia 17 listopada 2015 roku, poz. 3669 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży działkę nr 102/9 o pow. 1,5813 ha położoną w obrębie miejscowości Osip 
Wydziory Drugie. Uchwałą nr 243/XXXV/18 z dnia 14 czerwca 2018 roku Rada Gminy Wysokie 
Mazowieckie wyraziła zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem byłej szkoły 
podstawowej stanowiącej własność Gminy Wysokie Mazowieckie położonej w obrębie wsi Osip Wydziory 
Drugie o nr ewidencyjnym 102/9 (powstałej z podziału działki 102/7 o pow. 1,7514 ha) która z urzędu, decyzją 
Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie o nr SI.6831.5.2018 z dnia 12.07.2018 roku została podzielona na działki 
o nr ewidencyjnych 102/9 o pow. 1,5813 ha i działkę o nr ewidencyjnym 102/8 o pow. 0,1701 ha która została 
dołączona do działki sąsiedniej o nr 102/5 położonej w miejscowości Osip Wydziory Drugie będącej 
własnością Gminy Wysokie Mazowieckie i stanowiącej drogę gminną. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECD1875-14F4-4A73-AD92-39E8C949747B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


